?//w'afe/ﬂ'[d 4/6%%' L%Z/,J/A//ﬂ%/z@ g/@ww'@' Zr %@fﬂ/zz@/a

D.R. n. oz :]/)2

IL RETTORE
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, commi 5 e 6;
VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda

fascia in attuazione della Legge n. 240/2010” dell’Universita degli Studi Magna
Grecia di Catanzaro emanato con D.R. n. 68 del 30.01.2012 e successive
modificazioni e integrazioni ed in particolare ’art. 9;

VISTO il D.R. n. 948 del 30.11.2017 con il quale ¢ stata indetta la procedura selettiva per la
copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24,
commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 12/H3 Filosofia del
Diritto, settore scientifico - disciplinare [US/20 Filosofia del Diritto presso il
Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali;

VISTA la delibera del 15.11.2017 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze
Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali ha formulato la proposta di costituzione
della Commissione di Valutazione relativa alla procedura selettiva per la copertura di
un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 € 6
della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 12/H3 Filosofia del Diritto, settore
scientifico - disciplinare IUS/20 Filosofia del Diritto;

VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 29.11.2017;

DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura di un posto di
Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il
settore concorsuale 12/H3 Filosofia del Diritto, settore scientifico - disciplinare IUS/20 Filosofia del Diritto
presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali, di cui al D.R. n. 948 del
30.11.2017, che risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

> Prof. Alberto Scerbo - Professore Ordinario - S.S.D. IUS/20 - S.C. 12/H3 - Universita degli Studi
Magna Greecia di Catanzaro

>  Prof. Francesco Riccobono - Professore Ordinario - S.S.D. ITUS/20 - S.C. 12/H3 - Universita degli
Studi di Napoli “Federico II”

> Prof. Vito Velluzzi - Professore Ordinario - S.S.D. IUS/20 - S.C. 12/H3 - Universita Statale di Milano

Componente supplente

»  Prof. Tommaso Greco - Professore Ordinario - S.S.D. TUS/20 - S.C. 12/H3 - Universita degli Studi di
Pisa

Catanzaro, 67 0w
v Hiee B9U I1 Rettore
Prof. Giovambattista De Sarro

e



